
Cosmopolitan 
svin15

MAZUMTIRDZNIECĪBAS 
VĀKS

EKSKLUZĪVAIS 
ABONENTU VĀKS

Jubilejas dubultnumura 
galvenā tēma: IKONAS

Ielūdzam uz grandiozo Cosmopolitan ballīti – 
jums ir unikāla iespēja piedalīties 112 lappušu 
garā piedzīvojumā! Jūsu pārstāvētais zīmols 
atradīsies blakus ikoniskākajām zvaigznēm, 
laika pārbaudi izturējušiem trendiem, zelta 
vērtiem skaistuma padomiem, īpaši Cosmo 

radītiem, krāsainiem dzimšanas dienas 
kokteiļiem un saldām tortēm.



 90 x 64 mm  90 x 131 mm
€ 190
1/4 lpp.

 183 x 64 mm
€ 190
1/4 lpp.

 183 x 131 mm
€ 520
1/2 lpp.

 90 x 265 mm
€ 520
1/2 lpp.

€ 90
1/8 lpp.

Redakcionālā daļa

COSMOPOLITAN
REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 2017. GADAM 

Reklāmu bloks

2/3 lpp.
€ 780

 420 x 137 mm
€ 1080
1/2 atvēruma

 71 x 277 mm
€ 580
1/3 lpp.

 420 x 277 mm  210 x 277 mm

3. vāks
€ 1880

 210 x 277 mm

4. vāks
€ 1980

 210 x 277 mm

1 lpp. 

 420 x 277 mm

 1. atvērums 1. atvērums  2.-5. atvērums  atvērums
 € 2800  € 2600  € 1980

Ņemiet vērā!

● Cenas uzrādītas bez 21% PVN.
● Reklāmas izgatavošanas cena – 

pēc vienošanās.
● Pirms reklāmas iesniegšanas 

(izgatavošanas) ieskatieties 
reklāmu iesniegšanas noteikumos.

● Reklāmu rezervēšanas, iesniegšanas
un žurnālu iznākšanas termiņi 
var tikt mainīti.

● 1/2 lpp. redakcionālajā daļā un 
JUNIOR lpp. tiek izvietota 
tikai žurnāla 2. pusē.

Reklāmu iesniegšanas termiņi

Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla iznākšana Reklāmu 
pieņemšanas 
beigu termiņš

Žurnāla iznākšana

Cosmopolitan 1 20.12.2016 06.01.2017.
Cosmopolitan 2 18.01.2017. 02.02.2017.
Cosmopolitan 3 16.02.2017. 03.03.2017.
Cosmopolitan 4 16.03.2017. 31.03.2017.
Cosmopolitan 5 14.04.2017. 02.05.2017.

Cosmopolitan 6/7 31.05.2017. 15.06.2017.

Cosmopolitan 8 14.07.2017. 28.07.2017.
Cosmopolitan 9 17.08.2017. 01.09.2017.
Cosmopolitan 10  15.09.2017. 02.10.2017.
Cosmopolitan 11 17.10.2017. 01.11.2017.
Cosmopolitan 12 16.11.2017. 01.12.2017.

 132 x 174 mm

JUNIOR lpp.
€ 780

Pie satura € 1580
Pirmajās 5 lpp.  € 1380 
1. pusē € 1280
2. pusē € 1080
Rubrikās:
Vesela&Aktīva € 990
Cosmo afiša, Cosmo.lv
Horoskopi,Tests
(žurnāla beigās) € 890

 132 x 277 mm
€ 580
1/2 lpp.

 183 x 131 mm
€ 680
1/2 lpp.

210 x 137 mm

www.lilita.lv

Atlaides

Par lpp. skaitu 
vai izvietojumu 
skaitu:

Mediju 
aģentūrām: 15% 24 x 45 %

18 x 40 %
12 x 35 %
10 x 30 %

8 x 25 %
6 x 20 %
4 x 15 %
2 x 10 %

Jubilejas numurs

Pasūtot jebkuru reklāmas laukumu jubilejas 
numurā saņem otru tādu pašu par brīvu!
Produktu paraudziņu ievietošana - par brīvu!
Reklamas pasūtīšanas termiņš 5.jūnijs.

COSMOPOLITAN 15 GADU JUBILEJAS NUMURS:

COSMOPOLITAN 15 GADU 
JUBILEJAS PIEDĀVĀJUMS:

Vairāk informācijas -
Lilita, reklāmas nodaļa

www.lilita.lv

• īpašs, jubile-
jai veltīts saturs
plus tradicionā-
lās tēmas - mode,
skaistumkopšana,
karjera, veselība,
fitness, attiecības

• apvienotais Jūnija/Jūlija
numurs, iznāks 15.06.2017.,
tirdzniecībā 1.5 mēnešus

• biezāks, svinīgā svētku
noformējumā, ar dažā-
diem vākiem tirdzniecībā
un abonēšanā

• ievērojams marke-
tinga atbalsts presē,
internetā, TV,
radio, POS

• par 100% lielāka
tirāža salīdzinājumā
ar citiem mēnešiem.


